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KOMUNA E MALISHEVES. 07/ 28
ZYRA E KRYETARIT

Zyra pér Informim Publik

Planifikimi i konsultimeve publike pér vitin 2024

Nr. Emri i konsultés Koha e mbajtjes sé konsultés

1. | Plani i punés s¢ Kuvendit t&¢ Komunés | Janar
s€ Malishevis

2. | Rregullorja pér festivalin “Oda e | Shkurt - Mars
Llapushés”

3. | Rregullorja pér Kutiné e Ankesave Shkurt - Mars

4. | Rregullorja pér plotésimin e kushteve | Shkurt - Mars
minimale  teknike-higjienike  pér
subjektet afariste

5. Rregullorja pér transparencé komunale | Mars - Prill

6. Rregullore pér ndarjen e cmimeve pér | Prill - Maj
kontribut ng kulturg, rini dhe sport

7. | Plotésim ndryshimi i Rregullores pér | Prill - Maj
Arsim

8. | Strategjia pér komunikim pér vitin Maj - Qershor
2024-2028

9. | Plani i veprimit pér transparencé pér Maj - Qershor
vitin 2024-2028

10. | Strategjia pér komunikim pé€r vitin | Qershor - Korrik
2023-2027

1. | Takimi i paré publik me qytetaré, i | Qershor
Kryetarit t€ Komungs

12. | Projekt buxheti 1 Komung&s s& | Korrik - Gusht
Malishevés pér vitet 2025-2027

13. | Rregullorja pér Tarifa, Ngarkesa dhe | Korrik - Gusht
Gjoba komunale pér vitin 2025

14. | Rregullorja pér Tatimin mbi pronén e | Gusht - Shtator
paluajishme pér vitin 2025

15. | Plani i punés s¢ Kuvendit t& Komunés | Néntor - Dhjetor
pér vitin 2025

16. | Takimi-dégjimi i dyt¢ me qytetaré i | Dhjetor
Kryetarit t¢ Komunés

Zyrtari pér konsultime publike — Artan Pagarizi
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